
DUOFIX 
 

Akumulátorový stroj na přivařování svorníků hrotovým zážehem se svařovací pistolí na dva 
svorníky. Speciálně je určena pro svařování svorníků pro uchycení poměrových měřidel na topení. 
Zařízení je integrované v komfortní tašce s dostatkem úložných prostor pro svorníky a další nářadí. 
Zařízení je vybaveno LCD displejem s ukazatelem provedených svarů a počítadlem svarů, které je 

ještě možné na nabitou baterii provést.  
Pistole je vybavena laserem pro určení svislé polohy a možností nastavování rozestupu svorníků  

19 – 63 mm.  
Začátek svařování po přitlačení svorníků automaticky nebo pomocí spouště, kterou je možné 

kdykoliv aktivovat nebo deaktivovat. 
Kapacita zdrojové baterie až 300 svarů, v případě požadavku možné dovybavit baterií až pro 500 

svarů. 
 

            

      
 

DUOFIX 

Svařovací rozsah ( mm ) 2 x M3 

Materiál ( svorník/ plech ) ocel, nerez a hliník 

Rozpětí svorníků ( mm ) 19 - 63 

Životnost zdrojové baterie ( cykly dobití ) 1000 

Počet svarů na jedno dobití baterie 300 ( nadstandard 500 dovybavení ) 

Čas dobití zdrojové baterie ( hod ) 3  

Připojení ( V/ Hz ) 230/ 50 

Jištění ( A ) 10 AT 

Ochranná třída IP 23 

Rozměry ( mm ) 400 x 200 x 240 

Váha ( kg ) 4,6, s taškou 6,9 

 


